
Wohnung kurz und regelmässig lüften 

Air your flat briefly and regularly
Aérez brièvement et régulièrement l’appartement
Aerare l’appartamento regolarmente e per breve durata
Ventilar la vivienda breve y regularmente
Arejar o apartamento breve e regularmente
Stan kratko i redovno provetravati
Ajrosni banesën për një kohë të shkurtër, dhe rregullisht 
Evinizi sık aralıklarla kısa süreli havalandırınız
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